
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 53/2021 

Wójta Gminy Kaliska 

z dnia 27.04.2021 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Gminy Kaliska na 2021 rok w formie wsparcia 

realizacji zadań publicznych w zakresie: rozwijania aktywności sportowej mieszkańców, 

działań z zakresu kultur i profilaktyki zdrowotnej oraz promocji zdrowego trybu życia 

w 2021 roku 

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 5, 9 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d – 2f ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 

2020 r., poz. 1057 ze zm.) oraz Rocznego Programu Współpracy Gminy Kaliska z organiza-

cjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicz-

nego, o których mowa w art. 3. ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolonta-

riacie na rok 2021, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVII/234/2020 Rady Gminy 

Kaliska z dnia 28 października 2020 roku 

Wójt Gminy Kaliska  

zarządza co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się dotacje na wsparcie realizacji zadań:  

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Dotacja 

przyznana 

przez Gminę 

Kaliska 

1. Stowarzyszenie Inicjatyw  

Lokalnych w Gminie Kaliska 

Jeśli wierzysz – zrób to – cykl 

zajęć sportowych 
5.640,00 zł 

2.  Klub Sportowy „Petanque Kaliska” Petanque – kontynuacja 2021 8.860,00 zł 

§ 2 

Do kontroli merytorycznej i finansowej realizacji zadania zobowiązuje się: 

1) Iwona Grajewska-Megger – kontrola merytoryczna   

2) Katarzyna Liczywek – kontrola finansowa.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Wójt Gminy Kaliska 

         /-/ Sławomir Janicki 


